
 

 

2020年5月1日 

ファーストライディングテクノロジー株式会社  

 

【続報】新型コロナウイルス予防対策の強化について 

 

平素は弊社インターネットソリューションセンターサービスをご利用頂き誠にあり

がとうございます。 

 

 緊急事態宣言の延長が見込まれることから、当センターにおける感染予防対策 

期間を 2020 年 5月 31 日まで延長いたします。お客様にはご不便をおかけしますが、

何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

◆対策期間：2020 年 4月 11 日(土) ～ 2020 年 5 月 31 日(日) 

 

◆従業員のマスク・手袋着用 

お客様と従業員の安全確保の観点から、従業員はマスクと手袋を着用してご案内・

ご対応をさせて頂きます。 

 

◆感染または感染疑いのあるお客様について 

当センターにご来館される全てのお客様の安全強化を図るため、新型コロナウイル

スのみならずインフルエンザ等、感染または感染疑いのあるお客様は、ご入館をお

断りいたします。 

 

◆入館時 

ご入館の際にはマスクの着用をお願いいたします。 

入館時に検温を実施いたします。体温が基準値（37.5℃）以上の場合(またはくしゃ

み・せきの症状が継続している場合)にはご入館をお断りいたします。 

以上 

 

[お問合せ・ご連絡先] 

  

ファーストライディングテクノロジー株式会社 

〒901-2560 沖縄県浦添市牧港五丁目2 番1 号 

T E L ： ０９８－９４２－６６０９(代表) 

F A X ： ０９８－９４２－６６１３ 

E-mail： sales@isc.ad.jp 


